
Grad perm PROVVISORIA DECRETO PUBBLICAZ10 

CARTELLACONC.024 MESI 2011 

 

 

 

 

 

Personale ATA Sez. 3^ Pasquali Donatella Tel 0861 2499218-donatella.pasquali.te@istruzione.it  

 
 

Ministero dell’ Istruzione dell’ Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
 

Ufficio VII Ambito Territoriale   Provincia  TERAMO  
 

64100 Teramo – Largo S. Matteo n .1  Tel 0861 24991/2/3  Fax 0861 241215 

 Csa.te@istruzione.it 
 

 

PROT. N. 4165 Sez. 3^ TERAMO, 23 maggio 2011 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 

  LORO  SEDI  

   

AI  SINDACATI DI CATEGORIA LORO SEDI 

  

ALL’ ALBO SEDE 

 

 

 

 

 
Oggetto: Concorsi per soli titoli per l’accesso ai profili professionali del personale ATA della  scuola -                  

 (O.M .n.21  del 23.02.2009) - PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE - 

 

 

  IL  RESPONSABILE  UFFICIO VII 

 

VISTI    i decreti n. 2366 - 2370 – 2371 - 2368.  del 15 03 2010, con i quali il Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico  

 Regionale per  l’ Abruzzo ha indetto i concorsi per soli titoli per l’aggiornamento e l’integrazione delle  

graduatorie permanenti per i profili professionali del personale ATA della scuola, relativamente 

all’a.s.2010/2011; 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie PROVVISORIE dei concorsi per soli titoli per l’accesso ai profili 

professionali del personale ATA della scuola compilate, ai  sensi della O.M. n. 21 del 23.02.2009, per l’a.s.2010/11. 

 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo da presentarsi a questo Ufficio entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

  

               f.to  IL  RESPONSABILE  UfficioVII 

Dott Lantino Romani 

         

 

 
 

 

 


